
 
 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO SANREMO CENTRO LEVANTE  

Via A. Volta, 101- 18038 SANREMO (IM) 0184 506130  
Codice Fiscale 90083320086 Codice Univoco UFYTJE 

imic813007@istruzione.it – imic813007@pec.istruzione.it – www.icsanremocalvino.it 
   
Sanremo 15/11/2021 

Al DSGA 

Al Consiglio di Istituto 

All’Albo 

Al sito web 

 
 

FONDI STRUTTURALI EUROPEI – Programma Operativo Nazionale “Per La Scuola, Competenze 
E Ambienti Per L’apprendimento” 2014-2020. Asse Ii - Infrastrutture Per L’istruzione – Fondo 
Europeo Di Sviluppo Regionale (Fesr) – React Eu. Asse V – Priorità D’investimento: 13i – (FESR) 
“PROMUOVERE IL SUPERAMENTO DEGLI EFFETTI DELLA CRISI NEL CONTESTO DELLA 
PANDEMIA DI COVID-19 E DELLE SUE CONSEGUENZE SOCIALI E PREPARARE UNA RIPRESA 
VERDE, DIGITALE E RESILIENTE DELL’ECONOMIA” – Obiettivo Specifico 13.1: Facilitare Una 
Ripresa Verde, Digitale E Resiliente Dell'economia - azione 13.1.2 “DIGITAL BOARD: 
TRASFORMAZIONE DIGITALE NELLA DIDATTICA E NELL'ORGANIZZAZIONE”– avviso 
pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e 
nell'organizzazione. 
 
 
OGGETTO: DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO PROGETTO FESR REACT EU 
“DIGITAL BOARD: TRASFORMAZIONE DIGITALE NELLA DIDATTICA E 
NELL'ORGANIZZAZIONE” 
 
Codice identificativo progetto: 13.1.2A-FESRPON-LI-2021-63 
CUP: B29J21022050006 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO l’avviso del M.I. numero 28966 relativo al FESR REACT EU “Digital Board: trasformazione digitale 
nella didattica e nell’organizzazione”; 
VISTA la lettera di autorizzazione all’attuazione del progetto, prot. M.I. numero 353 del 26/10/2021, con cui 
questa istituzione è stata autorizzata ad attuare il progetto dal codice identificativo di cui in oggetto per 
l’importo di Euro 51.071,38; 
VISTO l’art. 60, lettera d) del Regolamento (CE) 1083/2006 che prevede l’utilizzazione di una codificazione 
contabile di tutte le iniziative cofinanziate con i fondi strutturali; 
VISTO il D.I. n. 129/2018, art. 4 comma 4 e art. 10 comma 5; 

 
 

DECRETA 
 
 

l’assunzione e l’inserimento nel Programma annuale per l’esercizio finanziario 2021 dei fondi relativi al PON 
FESR codice nazionale 13.1.2A-FESRPON-LI-2021-63 come di seguito specificato: 
 

mailto:imic813007@istruzione.it
mailto:imic813007@pec.istruzione.it
http://www.icsanremocalvino.it/




 
 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO SANREMO CENTRO LEVANTE  

Via A. Volta, 101- 18038 SANREMO (IM) 0184 506130  
Codice Fiscale 90083320086 Codice Univoco UFYTJE 

imic813007@istruzione.it – imic813007@pec.istruzione.it – www.icsanremocalvino.it 
   
 

ENTRATE SPESE 

Aggregato/Voce Importo Livello 1: Attività A Importo 

Modello A 
Aggregato 2 – “Finanziamenti 
dall’Unione Europa” 

51.071,38 Livello 2: 03 Didattica 51.071,38 

Voce 02 – “Fondi Europei di 
Sviluppo Regionale (FSER) 
Sottovoce: “PON PER LA 
SCUOLA – FESR – REACT EU” 

 

Livello 3: Specifica voce di 
destinazione “Digital Board: 
Trasformazione Digitale nella 
Didattica e nell’organizzazione – 
Avviso 28966/2021” 
 – Codice Identificativo: 13.1.2A-
FSERPON-LI-2021-63 

 

 
 
Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa variazione al 
Programma Annuale e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla gestione di competenza dell'anno 
finanziario 2021. 
Il Presente atto viene trasmesso al DSGA e al Consiglio di Istituto per gli adempimenti di competenza (art. 10 
co. 5 D.I. 129/2018) e pubblicato al sito web e all’Albo on line dell’Istituzione Scolastica per la massima 
diffusione. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
(Prof.ssa Amalia Catena Fresta) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ex art. 3, comma 2, d.lgs. n. 39/93 

 

 

mailto:imic813007@istruzione.it
mailto:imic813007@pec.istruzione.it
http://www.icsanremocalvino.it/

		2021-11-15T18:05:41+0100




